

Sengetid APS

Fjeldhammervej 15
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2020

Nick Manhart Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sengetid APS
Fjeldhammervej 15
2610 Rødovre

CVR-nr: 38311697
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve detailhandel med senge og dertilhørende produkter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed omkring indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne forventes uændret.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for 1. januar 2019 – 31. december 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af afgivne rabatter.

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med regnskabslovens §32.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og nedskrivning af tilgodehavender m.v.

Personaleomkostninger omfatter, løn, gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagen godgørelse fra offentlige virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og – omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med en del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Sambeskatning

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning. Moderselskabet er administrationselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Udviklingsomkostninger webshop/hjemmeside	3 år
Driftsmateriel og inventar	3-5 år
Udviklingsomkostninger afskrives først når projektet er færdigt.	

Aktiver med en kostpris på under 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab på grundlag af individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Balance (fortsat)**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidig forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en gennemsnitlig skattesats på 22 %, som følge af fremtidige skattenedsættelser.

Sambeskatning

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationselskab som tilgodehavende sambeskatningsbidrag modervirksomhed eller skyldig sambeskatningsbidrag modervirksomhed.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsposter, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		4.199.680	3.336.447
Personaleomkostninger	1	-1.273.911	-790.011
Resultat af ordinær primær drift		2.925.769	2.546.436
Øvrige finansielle omkostninger		-7.481	-766
Ordinært resultat før skat		2.918.288	2.545.670
Skat af årets resultat		-642.023	-560.047
Årets resultat		2.276.265	1.985.623
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.177.015	1.985.623
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		99.250	0
I alt		2.276.265	1.985.623

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		99.250	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		99.250	0
Deposita		70.640	70.640
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.640	70.640
Anlægsaktiver i alt		169.890	70.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.301	1.285.979
Andre tilgodehavender		404.238	10.806
Periodeafgrænsningsposter		878.561	0
Tilgodehavender i alt		1.316.100	1.296.785
Likvide beholdninger		2.292.410	2.310.355
Omsætningsaktiver i alt		3.608.510	3.607.140
Aktiver i alt		3.778.400	3.677.780

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		99.250	0
Forslag til udbytte		2.177.015	1.985.623
Egenkapital i alt		2.326.265	2.035.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	463.784
Skyldig selskabsskat		518.554	558.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		933.581	354.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	265.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.452.135	1.642.157
Gældsforpligtelser i alt		1.452.135	1.642.157
Passiver i alt		3.778.400	3.677.780

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	508.849	74.031
Lønrefusion	0	-29.581
ATP	6.627	1.041
Konsulent/Bureau	738.597	738.570
Andre omkostninger til social sikring	19.838	5.950
	1.273.911	790.011

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Vikrsomheden har indgået leje-leasingaftaler for følgende beløb:

Lejeaftaler, uopsigeligt 0 - 3 år, max forpligtelse 37.905

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2